
                             Společné dárcovství krve žáků SPŠ   

   

         
Naše škola se v rámci předmětu OBN zúčastnila společného dárcovství krve 

plnoletých žáků 3. a 4. ročníků, kteří projevili zájem bezplatně darovat stále 

nedostatkovou krev. Letos to byl již sedmý ročník. 

 

Termín byl stanoven na středu 15. 3. 2017. Dárcovství proběhlo v krevním centru 

Fakultní nemocnice Ostrava – Poruba. Z celkového počtu 16 žáků bylo při přísných 

kritériích k samotnému odběru vybráno 14. Většina žáků 4. ročníků se již v loňském 

roce této akce zúčastnila. Letošní plnoletí třeťáci mne zklamali. Nenašli v sobě 

potřebný kus odvahy k účasti na této prospěšné aktivitě. 

 

Všem níže uvedeným studentům, kteří se podíleli na dárcovství, děkujeme za 

vzornou propagaci naší SPŠ. 

 

Dárcovství se zúčastnili:   

 

⦁ Juchelka Richard 4. B 

⦁ Vaněk Tomáš 4. B 

⦁ Brandejs Jindřich 4. B 

⦁ Grygar Jan 4. B 

⦁ Vozníček Jakub 4. B 

⦁ Fiala David 4. B 

⦁ Dzierža Michal 4. C 

⦁ Laufek Tomáš 4. A 

⦁ Brožek Stanislav 4. A 

⦁ Šenk Vladimír 4. A 

⦁ Toman Jiří 4. A 

⦁ Kučera Patrik 4. A 

⦁ Martiník Jakub 4. A 

⦁ Freisler Filip 3. D 

⦁ Špil Adam 3. D 

⦁ Roháč Daniel 3. D 

⦁ Andrejko Jaroslav 

  

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 15. 3. 2017     Zpracoval: Mgr. J. Andrejko  

    


